
Załącznik nr 1
do uchwały Nr .../.../21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 140 050 129,06 131 824 923,28 34 297 029,00 4 325 831,11 18 642 976,00 25 043 493,99 42 700 880,98 28 658 301,97 8 225 205,78 363 514,85 6 641 584,82

Wykonanie 2019 158 832 177,12 148 886 900,43 38 252 638,00 5 743 786,92 21 085 650,00 35 945 878,90 47 858 946,61 29 462 546,76 9 945 276,69 905 749,89 7 395 055,37

Plan 3 kw. 2020 192 869 269,65 171 896 821,27 40 903 714,00 5 990 000,00 22 824 690,00 49 940 191,66 52 238 225,61 32 222 000,00 20 972 448,38 158 000,00 13 266 423,49

2021 187 756 110,65 180 346 222,78 43 135 871,00 5 500 000,00 25 926 113,00 45 139 063,55 60 645 175,23 39 000 000,00 7 409 887,87 445 642,00 3 328 124,31

2022 206 895 493,43 197 769 647,00 48 631 934,00 5 648 500,00 28 800 000,00 49 551 810,00 65 137 403,00 41 000 000,00 9 125 846,43 200 000,00 6 925 846,43

2023 212 532 542,14 209 750 019,00 52 996 357,00 5 956 840,00 30 000 000,00 52 781 709,00 68 015 113,00 43 500 000,00 2 782 523,14 0,00 2 782 523,14

2024 216 511 070,88 213 113 882,00 54 586 248,00 5 927 253,00 31 500 000,00 51 044 815,00 70 055 566,00 45 000 000,00 3 397 188,88 0,00 3 397 188,88

2025 221 981 855,00 221 981 855,00 56 223 835,00 6 105 071,00 33 500 000,00 53 995 716,00 72 157 233,00 46 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 230 327 871,00 230 327 871,00 57 966 774,00 6 294 328,00 34 500 000,00 57 172 662,00 74 394 107,00 47 786 850,00 0,00 0,00 0,00

2027 238 990 050,00 238 990 050,00 59 763 744,00 6 489 452,00 35 500 000,00 60 536 530,00 76 700 324,00 49 268 242,00 0,00 0,00 0,00

2028 247 779 173,00 247 779 173,00 61 556 656,00 6 684 136,00 36 500 000,00 64 036 147,00 79 001 334,00 50 746 289,00 0,00 0,00 0,00

2029 255 471 451,00 255 471 451,00 63 280 242,00 6 871 292,00 36 500 000,00 67 606 546,00 81 213 371,00 52 167 185,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 153 212 243,59 101 501 957,69 34 972 579,81 0,00 0,00 664 088,19 0,00 0,00 51 710 285,90 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 169 122 661,15 122 068 026,53 39 986 651,66 0,00 0,00 925 169,00 0,00 0,00 47 054 634,62 46 954 890,620,00 633 077,26

Plan 3 kw. 2020 210 495 090,81 160 045 177,59 47 632 013,39 0,00 0,00 1 093 000,00 0,00 0,00 50 449 913,22 49 758 354,220,00 1 100 632,39

2021 215 301 161,10 163 747 062,70 54 115 143,83 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 51 554 098,40 51 554 098,400,00 2 700 000,00

2022 198 939 531,43 159 365 965,66 53 500 000,00 0,00 0,00 1 662 237,29 0,00 0,00 39 573 565,77 39 573 565,770,00 0,00

2023 204 383 322,14 163 783 322,14 54 600 000,00 0,00 0,00 1 503 686,58 0,00 0,00 40 600 000,00 40 600 000,000,00 0,00

2024 204 126 270,88 177 587 370,88 58 700 000,00 0,00 0,00 1 373 378,37 0,00 0,00 26 538 900,00 26 538 900,000,00 0,00

2025 209 706 855,00 183 857 555,00 61 912 358,00 0,00 0,00 1 493 355,00 0,00 0,00 25 849 300,00 25 849 300,000,00 0,00

2026 220 384 471,00 190 024 771,00 65 363 972,00 0,00 0,00 1 197 661,00 0,00 0,00 30 359 700,00 30 359 700,000,00 0,00

2027 231 115 050,00 196 644 950,00 69 008 013,00 0,00 0,00 1 087 221,00 0,00 0,00 34 470 100,00 34 470 100,000,00 0,00

2028 242 279 173,00 203 501 948,00 72 855 210,00 0,00 0,00 933 279,00 0,00 0,00 38 777 225,00 38 777 225,000,00 0,00

2029 249 971 451,00 209 880 821,00 76 916 888,00 0,00 0,00 7 638,00 0,00 0,00 40 090 630,00 40 090 630,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -13 162 114,53 0,00 25 470 041,14 19 793 960,94 7 486 034,33 0,00 0,00 5 676 080,20 5 676 080,20

Wykonanie 2019 -10 290 484,03 0,00 21 396 100,84 16 709 617,23 5 604 000,42 0,00 0,00 4 686 483,61 4 686 483,61

Plan 3 kw. 2020 -17 625 821,16 0,00 26 526 221,16 25 353 400,00 16 573 000,00 381 300,16 381 300,16 671 521,00 671 521,00

2021 -27 545 050,45 0,00 35 709 362,45 29 500 000,00 21 455 688,00 4 122 862,45 4 122 862,45 1 966 500,00 1 966 500,00

2022 7 955 962,00 8 504 212,00 2 708 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 350,00 0,00

2023 8 149 220,00 8 549 220,00 2 468 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 900,00 0,00

2024 12 384 800,00 12 384 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 275 000,00 12 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 9 943 400,00 9 943 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 875 000,00 7 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 7 621 443,00 7 621 443,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 8 033 622,17 7 913 622,17 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 120 000,00 0,00 0,00 0,00 8 900 312,00 8 814 312,00 0,00 0,00 0,00

2021 120 000,00 0,00 0,00 0,00 8 164 312,00 8 164 312,00 0,00 0,00 0,00

2022 86 000,00 0,00 0,00 0,00 10 664 312,00 10 664 312,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 10 618 120,00 10 618 120,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 12 384 800,00 12 384 800,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 12 275 000,00 12 275 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 9 943 400,00 9 943 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875 000,00 7 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 38 443 260,94 0,00 30 322 965,59 35 999 045,790,00

Wykonanie 2019 x x x x 120 000,00 47 239 256,00 0,00 26 818 873,90 31 505 357,510,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 86 000,00 63 778 344,00 0,00 11 851 643,68 12 904 464,840,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 760 632,00 0,00 16 599 160,08 22 688 522,530,00

2022 x x x x 0,00 64 096 320,00 0,00 38 403 681,34 38 489 681,340,00

2023 x x x x 0,00 53 478 200,00 0,00 45 966 696,86 45 966 696,860,00

2024 x x x x 0,00 41 093 400,00 0,00 35 526 511,12 35 526 511,120,00

2025 x x x x 0,00 28 818 400,00 0,00 38 124 300,00 38 124 300,000,00

2026 x x x x 0,00 18 875 000,00 0,00 40 303 100,00 40 303 100,000,00

2027 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 42 345 100,00 42 345 100,000,00

2028 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 44 277 225,00 44 277 225,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 45 590 630,00 45 590 630,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x29,39%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x25,07%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 10,88% x x x x11,01%

2021 7,04% 13,34% 21,82% 26,95% TAK TAK13,67%

2022 8,32% 27,03% 16,58% 21,71% TAK TAK27,17%

2023 7,72% 30,24% 17,28% 22,41% TAK TAK30,24%

2024 8,49% 22,77% 23,69% 23,69% TAK TAK22,77%

2025 8,20% 23,58% 26,73% 26,73% TAK TAKx

2026 6,43% 23,97% 21,73% 23,92% TAK TAKx

2027 5,02% 24,34% 21,69% 23,88% TAK TAKx

2028 3,50% 24,61% 23,61% 23,61% TAK TAKx

2029 2,93% 24,27% 25,22% 25,22% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 12 907,86 12 907,86 12 907,86 3 924 190,55 0,00 3 644 739,23 0,00 50 272,30 30 722,30

Wykonanie 2019 491 126,46 491 126,46 427 126,20 5 921 868,42 5 921 868,42 5 921 868,42 156 464,98 156 464,98 135 299,15

Plan 3 kw. 2020 174 960,00 174 960,00 174 960,00 4 296 540,99 4 296 540,99 4 286 885,79 497 789,57 497 789,57 451 758,31

2021 0,00 0,00 0,00 1 810 654,86 1 810 654,86 1 810 654,86 89 932,96 89 932,96 75 702,96

2022 0,00 0,00 0,00 2 252 725,00 2 252 725,00 2 252 725,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 11 297 368,89 0,00 5 697 329,18 32 519 420,46 8 113 020,50 24 406 399,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 11 609 025,01 11 609 025,01 5 219 472,69 33 650 000,00 11 150 000,00 22 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 419 066,40 2 419 066,40 1 479 037,05 30 938 458,97 2 961 019,57 27 977 439,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 326 802,28 2 326 802,28 1 309 147,30 44 353 446,08 16 127 300,00 28 226 146,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 653 565,77 5 653 565,77 4 530 460,60 56 430 865,77 16 857 300,00 39 573 565,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 000 000,00 5 000 000,00 3 801 075,61 46 210 000,00 5 610 000,00 40 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 4 000 000,00 3 040 860,49 6 650 000,00 2 650 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 7 621 443,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 7 913 622,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 8 814 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 8 164 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 664 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 8 618 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 8 384 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 8 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 943 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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